



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JCA Holding ApS

A.L. Drewsens Vej 2, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 90 26 88

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

---

Jens Carrit Alminde  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JCA Holding ApS  
A.L. Drewsens Vej 2, st.  
2100 København Ø

Telefon: 40920062  
E-mail: jensalminde@hotmail.com

CVR-nr.: 30 90 26 88  
Stiftet: 24. september 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Jens Carrit Alminde

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskaber samt drive handels- og investeringsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter i henhold til vedtægterne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 11.432 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke itruftet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der påvirker regnskabet i negativ retning.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.846</b>	<b>-70.499</b>
Andre finansielle indtægter	11.512.707	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.841</u>	<u>142.249</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.432.020</b>	<b>71.750</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>11.432.020</u></b>	<b><u>71.750</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>11.432.020</u>	<u>71.750</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>11.432.020</u></b>	<b><u>71.750</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.490.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.490.600</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.490.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.684.161	0
Værdipapirer i alt	<u>6.684.161</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>8.224.976</u>	<u>5.096.756</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.909.137</u></b>	<b><u>5.096.756</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.399.737</u></b>	<b><u>5.096.756</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.126.643	4.694.623
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.251.643</b>	<b>4.819.623</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	37.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.651	34.621
Anden gæld	80.443	205.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.094	277.133
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>148.094</b>	<b>277.133</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>16.399.737</b>	 <b>5.096.756</b>


